
Република Србија 

Општинска Мали Зворник 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: 06- 385/2017-1 

Дана, 25.04.2017.године 

Мали Зворник 

 

  

            На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама  локалне самоуправе („Службени гласник Републике Србије", број 21/2016) и 

члана  68. Статута општине Мали Зворник („Службени лист општине Мали Зворник", број 

5/2015- пречишћен текст),, Општинско веће општине Мали Зворник на  седници одржаној 

дана 25.04.2017. године, донело је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЖАЛБЕНЕ 

КОМИСИЈЕ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ  ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК И 

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ 

 

 

 

I 

 

            У Основном тексту  Решења о образовању Жалбене комисије  Општинске управе 

општине Мали Зворник број:06-385  од  07.03.2017. године, у тачка 1.  после  текста у 

ставу  2. који гласи: „У Комисију се именују:   - за чланове “ после тачке 2. додаје се тачка 

3 која гласи:       

         

        3. Драгана Малетић,дипломирани правник. 

 

II 

 

          Остале одредбе основног текста Решења остају на снази. 

 

 

III 

 

            Решење   доставити: председнику и члановима Комисије, начелнику Општинске 

управе, Одељењу за финансије, општу управу и друштвене делатности и архиви. 

  

 

 

                                                                                                                   Председник општине 

                                                                                                                         Мали Зворник 

                                                                                                             Зоран Јевтић,дипл.инж.руд. 

 


